

ת"פ 42558/01/14 - מדינת ישראל נגד יעקב לוי

22 דצמבר 2014

בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 42558-01-14 מדינת ישראל נ' לוי
בפני כב' השופטת שירלי דקל נוח
המאשימה
נגד
הנאשם
יעקב לוי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יניב פרטוק

הנאשם ובא כוחו, עו"ד קונפורטי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, מרשיעה אותו בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ל' כסלו תשע"ה, 22/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוח, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, בהתאם להודייתו, ובמסגרת הסדר בכתב אישום מתוקן בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

עמוד 1

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 21/4/2013, התקרב פקח לנאשם ולאנשים נוספים ששהו בגן ציבורי ושאל אותם לפשר מעשיהם, ובתגובה הנאשם אמר לו "עוף מפה"; "מי אתה בכלל, עוף מפה". הגיע שוטר למקום והורה על מעצרו של הנאשם והנאשם סירב לשתף פעולה ולא הושיט את ידיו כדי שהשוטר יאזוק אותו.

הצדדים הגיעו להסדר לעונש לפיו עתרו במשותף להשתת עונש של מאסר על תנאי והתחייבות.

ב"כ המאשימה הפנה לתיקון בכתב האישום ולגיליון ההרשעות הקודמות של הנאשם הכולל שתי הרשעה בשנת 2012 בעבירות של אימים והחזקת סכין, והרשעה בשנת 2010 בעבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי.

ב"כ הנאשם ביקש לאמץ את ההסדר והדגיש את הודאת הנאשם והחיסכון בזמן השיפוטי.

התרשמתי כי ההסדר מאזן נכונה בין האינטרסים השונים ויש בו יחס הולם בין מעשי העבירות בנסיבותיהם ומידת אשמו של הנאשם לבין סוג ומידת העונש שיושת עליו.

לאור האמור לעיל, ולאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ואת טיעוני הצדדים, ובהם עברו הפלילי של הנאשם, התיקון בכתב האישום, הודאתו של הנאשם, החיסכון בזמן שיפוטי יקר, ואת האינטרס הציבורי, ההסדר הינו סביר ועולה בקנה אחד עם מתחם הענישה ההולם והראוי.

לפיכך, אני מוצאת לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום את העבירה בה הורשע.

(ב) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום את העבירה בה הורשע. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, יאסר למשך 10 ימים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לצורך חתימה על ההתחייבות.

ככל שהופקדו כספים במסגרת הליכי המעצר (מ"י 13-04-37423), הם יוחזרו למפקידים, בכפוף לכל מניעה חוקית אחרת.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ל' כסלו תשע"ה, 22/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיאיליןאלון